
                                                   

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 50/2024 

Wójta  Gminy  Sidra 

z  dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie określenia  sposobu wykonania uchwał  Rady Gminy  Sidra 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2024 r.  poz. 609, 721) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Sposób wykonania uchwał podjętych na III Sesji Rady Gminy Sidra w dniu  

9 sierpnia 2024 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w  kolumnach  5 i 6      

       harmonogramu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.           

                                                                                

                                                                       

 

                                                                                                     Wójt 

                                                                                                     

                                                                                                      Cezary Możejko                                                                                                                                                                                

                                                                                           

                                                                                                                        

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                                                                                        Załącznik do Zarządzenia         
                                                                                                                                                                                                                        Nr 50/2024 Wójta Gminy Sidra 
                                                                                                                                                                                                                        z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

HARMONOGRAM 

realizacji  uchwał  Rady  Gminy  Sidra  podjętych  na III Sesji Rady Gminy Sidra  w  dniu  9 sierpnia 2024 r. 

 

 

L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  realizacji Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

1.  Uchwała Nr III/20/24 w sprawie rozpatrzenia skargi na 

bezczynność Wójta Gminy Sidra 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru. 

 

Zawiadomienie wnoszącego 

skargę o sposobie 

rozpatrzenia skargi w 

podjętej uchwale. 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

 

niezwłocznie 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Przewodniczący 

Rady 

 

 

 

Wójt Gminy 

2.  Uchwała Nr III/21/24 w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Sokólskiemu 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru.  

 

Podpisanie umowy i 

zabezpieczenie środków w 

budżecie. 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

 

2024 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

Wójt Gminy 

3. Uchwała Nr III/22/24 w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy na lata 2024-2027 wraz z 

prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata  

2024-2030 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru. 

 

Realizacja Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy 

ze zmianami. 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

2024 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

4. Uchwała Nr III/23/24 w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Sidra na 2024 rok 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w Wojewódzkim 

Dzienniku Urzędowym. 

 

Realizacja budżetu Gminy ze 

zmianami. 

 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

 

 

2024 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

Wójt Gminy 



L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  realizacji Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

5. Uchwała Nr III/24/24 w sprawie  wyrażenia zgody na 

zawarcie kolejnych umów dzierżawy, po umowach 

zawartych na czas oznaczony do 3 lat 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru. 

  

 

Zawarcie umów dzierżawy. 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

 

2024 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Kierownika Referatu 

Budownictwa, 

Gospodarki 

Komunalnej, 

Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

6. Uchwała Nr III/25/24 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia planu ogólnego gminy Sidra 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru  

 

 

Opracowanie planu ogólnego 

Gminy Sidra. 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

 

do 1 stycznia 2026 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Kierownika Referatu 

Budownictwa, 

Gospodarki 

Komunalnej, 

Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

7. Uchwała Nr III/26/24 zmieniająca uchwałę  w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 ustawy- Karta Nauczyciela oraz 

pedagogów, psychologów, logopedów i doradców 

zawodowych 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w Wojewódzkim 

Dzienniku Urzędowym. 

 

Naliczanie wynagrodzeń 

zgodnie z podjętą uchwałą.  

 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

 

 

od 1 września 2024 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

p.o. Kierownik 

Gminnego Biura 

Obsługi Szkół  

 

 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                                                                            Wójt 

                                                                                                     

                                                                                                                                                                                              Cezary Możejko                                                                                                                                                                                

                                                                                           

                                                                                                                        


